
UCHWAŁA NR V/20/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 21 stycznia 2015 r.

w sprawie desygnowania przedstawiciela Gminy Sandomierz do Rady Społecznej przy Szpitalu 
Specjalistycznym Ducha Świętego w Sandomierzu

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 
1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm. Dz. U. z 2014 r. poz. 24, 
poz. 423, poz. 619, poz. 1146, poz. 1491, poz. 1138, poz. 1626) Rada Miasta Sandomierza uchwala co 
następuje:

§ 1. 

Desygnuje sie Pana Andrzeja Bolewskiego na przedstawiciela Gminy Sandomierz w Radzie 
Społecznej Szpitala Specjalistycznego Ducha Świętego w Sandomierzu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: A6C70893-46BC-49C2-9D41-2F80BEE2DBE3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Specjalistycznym Ducha

Świętego w Sandomierzu, Rada Miasta Sandomierza desygnuje swojego przedstawiciela do pełnienia

funkcji członka Rady Społecznej.

Id: A6C70893-46BC-49C2-9D41-2F80BEE2DBE3. Uchwalony Strona 2




